
Vereinsschießen 
Günztal Eldern

 2022

Ergebnislisten



Teilnehmerliste 2020
67 LG Schützen begonnen
59 LG Schützen beendet

18 LP Schützen begonnen
18 LP Schützen beendet

Teilnehmerliste 2022

 53 LG Schützen begonnen

44 LG Schützen beendet

 16 LP Schützen begonnen

 13 LP Schützen beendet

Teilnehmerliste 2021
52 LG Schützen begonnen

0 LG Schützen beendet        
15 LP Schützen begonnen

0 LP Schützen beendet



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister  Schüler aufgelegt

, 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Schüler
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Alyssa1 449 808,0

Jakubek, Taliya2 455 636,0

Petrich, Mathias3 441 479,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Jugend
Rang   NameVer.Nr.

Liebrich, Simon1 437 909,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Junioren
Rang   NameVer.Nr.

Schmid, Niklas1 439 785,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Damen
Rang   NameVer.Nr.

Albrecht, Elena1 263 964,0

Menhild, Theresa2 306 940,0

Ettmüller, Verena3 353 883,0

Merk, Marianne4 432 878,0

Kummer, Christine5 128 836,0

Grimm, Elfriede6 429 776,0

Poppek, Edeltraud7 434 773,0

Neß, Hedwig8 433 757,0

Bartenschlager, 9 428 748,0

Weinhardt, Petra10 122 720,0

Grimm, Helga11 430 659,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Schützen
Rang   NameVer.Nr.

Kummer, Julian1 271 963,0

Jakubek, Andre2 93 957,0

Kummer, Jonas3 310 955,0

Boxler, Andreas4 29 914,0

Gerle, Jonas5 362 895,0

Reisser, Joachim6 238 855,0

Petrich, Harald7 416 845,0

Friedel, Nico8 366 791,0

Born, Thomas9 421 710,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Altersklasse

, 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Senioren
Rang   NameVer.Nr.

Schneider, Andreas1 67 994,0

Hitzlberger, Franz2 146 974,0

Heubuch, Harald3 464 951,0

Vollmar, Josef4 465 949,0

Wahler, Cornelius5 208 929,0

Tucholski, Manfred6 139 870,0

Keidler, Engelbert7 36 867,0

Friedel, Dietmar8 107 863,0

Notz, Bernhard9 57 841,0

Mendler, Nikolaus10 48 693,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Meister Senioren aufgelegt
Rang   NameVer.Nr.

Schwank, Albert1 69 968,0

Wilhelm, Siegfried2 79 959,0

Heinz, Richard3 28 951,0

Specht, Peter4 71 939,0

Böhm, Heinz5 10 934,0

Hölzle, Reinhard6 32 933,0

Gerle, Josef7 24 905,0

Poppek, Rainer8 467 794,0

Petrich, Georg9 59 754,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Vereinsmeister
Rang   NameVer.Nr.

Schneider, Andreas1 67 994,0

Hitzlberger, Franz2 146 974,0

Schwank, Albert3 69 968,0

Albrecht, Elena4 263 964,0

Kummer, Julian5 271 963,0

Wilhelm, Siegfried6 79 959,0

Jakubek, Andre7 93 957,0

Kummer, Jonas8 310 955,0

Heubuch, Harald9 464 951,0

Heinz, Richard10 28 951,0

Vollmar, Josef11 465 949,0

Menhild, Theresa12 306 940,0

Specht, Peter13 71 939,0

Böhm, Heinz14 10 934,0

Hölzle, Reinhard15 32 933,0

Wahler, Cornelius16 208 929,0

Boxler, Andreas17 29 914,0

Liebrich, Simon18 437 909,0

Gerle, Josef19 24 905,0

Gerle, Jonas20 362 895,0

Ettmüller, Verena21 353 883,0

Merk, Marianne22 432 878,0

Tucholski, Manfred23 139 870,0

Keidler, Engelbert24 36 867,0

Friedel, Dietmar25 107 863,0

Reisser, Joachim26 238 855,0

Petrich, Harald27 416 845,0

Notz, Bernhard28 57 841,0

Kummer, Christine29 128 836,0

Jakubek, Alyssa30 449 808,0

Poppek, Rainer31 467 794,0

Friedel, Nico32 366 791,0

Schmid, Niklas33 439 785,0

Grimm, Elfriede34 429 776,0

Poppek, Edeltraud35 434 773,0

Neß, Hedwig36 433 757,0

Petrich, Georg37 59 754,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Rang   NameVer.Nr.

Bartenschlager, 38 428 748,0

Weinhardt, Petra39 122 720,0

Born, Thomas40 421 710,0

Mendler, Nikolaus41 48 693,0

Grimm, Helga42 430 659,0

Jakubek, Taliya43 455 636,0

Petrich, Mathias44 441 479,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LP Meister Jugend
Rang   NameVer.Nr.

Schmid, Niklas1 439 702,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern

LP Meister
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 913,0

Dolpp, Thomas2 15 909,0

Gerle, Jonas3 362 906,0

Benz, Rudolf4 286 904,0

Reisser, Joachim5 238 900,0

Weinhardt, Stefan6 121 877,0

Kummer, Jonas7 310 872,0

Albrecht, Hermann8 319 868,0

Kummer, Armin9 45 861,0

Friedel, Dietmar10 107 797,0

Mendler, Nikolaus11 48 775,0

Wiedemann, Manuel12 451 742,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LP Vereinsmeister
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 913,0

Dolpp, Thomas2 15 909,0

Gerle, Jonas3 362 906,0

Benz, Rudolf4 286 904,0

Reisser, Joachim5 238 900,0

Weinhardt, Stefan6 121 877,0

Kummer, Jonas7 310 872,0

Albrecht, Hermann8 319 868,0

Kummer, Armin9 45 861,0

Friedel, Dietmar10 107 797,0

Mendler, Nikolaus11 48 775,0

Wiedemann, Manuel12 451 742,0

Schmid, Niklas13 439 702,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
Jugendkönig LG/LP

Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Liebrich, Simon 17,61 437

Jakubek, Alyssa 18,62 449

Schmid, Niklas 46,13 439

Petrich, Mathias 117,34 441

Jakubek, Taliya 157,65 455

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Blattl Schützenkönig

Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Schwank, Albert 0,31 69

Schneider, Andreas 2,12 67

Hitzlberger, Franz 2,13 146

Heinz, Richard 5,14 28

Boxler, Florian 6,25 224

Wilhelm, Siegfried 6,66 79

Jakubek, Andre 7,37 93

Heubuch, Harald 7,88 464

Notz, Bernhard 8,89 57

Wahler, Cornelius 10,310 208

Ettmüller, Verena 11,111 353

Vollmar, Josef 13,012 465

Kummer, Julian 15,813 271

Merk, Marianne 16,514 432

Schwank, Hans 18,315 70

Poppek, Edeltraud 18,816 434

Kummer, Jonas 19,317 310

Tucholski, Manfred 19,818 139

Boxler, Andreas 20,319 29

Petrich, Harald 20,620 416

Weinhardt, Petra 21,721 122

Böhm, Heinz 24,122 10

Gerle, Jonas 24,123 362

Hölzle, Reinhard 24,124 32

Keidler, Fabian 24,525 331

Albrecht, Elena 24,726 263

Friedel, Dietmar 28,927 107

Menhild, Theresa 30,828 306

Born, Thomas 32,829 421

Kummer, Christine 35,330 128

Keidler, Engelbert 35,431 36

Gerle, Josef 36,532 24

Specht, Peter 43,633 71

Bartenschlager, Marianne 44,234 428

Grimm, Helga 48,835 430

Reisser, Joachim 49,536 238

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Friedel, Nico 49,537 366

Erdle, Friedrich 51,138 210

Petrich, Georg 55,339 59

Poppek, Rainer 62,840 467

Czech, Michael 63,541 359

Grimm, Elfriede 69,042 429

Mendler, Nikolaus 76,543 48

Schalk, Beda 86,644 66

Neß, Hedwig 99,045 433

Schalk, Anton 158,046 147

Wagner, Walter 162,547 78

Lerf, Lukas 184,948 285

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LP Blattl Schützenkönig

Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Albrecht, Hermann 33,91 319

Dolpp, Thomas 53,32 15

Kummer, Armin 58,43 45

Gerle, Jonas 58,54 362

Benz, Rudolf 74,15 286

Friedel, Dietmar 89,26 107

Kummer, Jonas 90,87 310

Weinhardt, Stefan 98,88 121

Reisser, Joachim 99,59 238

Jakubek, Andre 113,010 93

Mendler, Nikolaus 127,911 48

Wiedemann, Manuel 179,412 451

Merkl, Christian 186,813 475

Merkl, Nina 265,514 474

Kuhn, Jürgen 297,215 360

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LG Preisliste Jugend
Rang   NameVer.Nr.

Liebrich, Simon1 437 909,0

Jakubek, Alyssa2 449 18,6

Schmid, Niklas3 439 785,0

Petrich, Mathias4 441 117,3

Jakubek, Taliya5 455 636,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern

LG Preisliste
Rang   NameVer.Nr.

Schneider, Andreas1 67 994,0

Schwank, Albert2 69 0,3

Hitzlberger, Franz3 146 974,0

Heinz, Richard4 28 5,1

Albrecht, Elena5 263 964,0

Wilhelm, Siegfried6 79 6,6

Kummer, Julian7 271 963,0

Jakubek, Andre8 93 7,3

Kummer, Jonas9 310 955,0

Heubuch, Harald10 464 7,8

Vollmar, Josef11 465 949,0

Notz, Bernhard12 57 8,8

Menhild, Theresa13 306 940,0

Wahler, Cornelius14 208 10,3

Specht, Peter15 71 939,0

Ettmüller, Verena16 353 11,1

Böhm, Heinz17 10 934,0

Merk, Marianne18 432 16,5

Hölzle, Reinhard19 32 933,0

Poppek, Edeltraud20 434 18,8

Boxler, Andreas21 29 914,0

Tucholski, Manfred22 139 19,8

Gerle, Josef23 24 905,0

Petrich, Harald24 416 20,6

Gerle, Jonas25 362 895,0

Weinhardt, Petra26 122 21,7

Keidler, Engelbert27 36 867,0

Friedel, Dietmar28 107 28,9

Reisser, Joachim29 238 855,0

Born, Thomas30 421 32,8

Kummer, Christine31 128 836,0

Bartenschlager, 32 428 44,2

Poppek, Rainer33 467 794,0

Grimm, Helga34 430 48,8

Friedel, Nico35 366 791,0

Petrich, Georg36 59 55,3

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Rang   NameVer.Nr.

Grimm, Elfriede37 429 776,0

Mendler, Nikolaus38 48 76,5

Neß, Hedwig39 433 757,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LP Preisliste Jugend
Rang   NameVer.Nr.

Schmid, Niklas1 439 702,0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
LP Preisliste
Rang   NameVer.Nr.

Jakubek, Andre1 93 913,0

Albrecht, Hermann2 319 33,9

Dolpp, Thomas3 15 909,0

Kummer, Armin4 45 58,4

Gerle, Jonas5 362 906,0

Benz, Rudolf6 286 74,1

Reisser, Joachim7 238 900,0

Friedel, Dietmar8 107 89,2

Weinhardt, Stefan9 121 877,0

Kummer, Jonas10 310 90,8

Mendler, Nikolaus11 48 775,0

Wiedemann, Manuel12 451 179,4

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern



Vereinsschießen 2022 Günztal Eldern
Trainingspokal
Rang   Name Teil.Ver.Nr.

Liebrich, Simon 8,51 437

Jakubek, Alyssa 16,72 449

Schmid, Niklas 34,43 439

Schneider, Leon 62,14 458

Petrich, Mathias 87,55 441

Jakubek, Taliya 151,96 455

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern
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